
1 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/4/2025 

Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie wysokości opłat za studia oraz opłat dodatkowych 

 dla studentów rozpoczynających kształcenie w Bydgoskiej Szkole Wyższej  

w roku akademickim 2025/2026 
 
 

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 47 pkt 2 Statutu Bydgoskiej Szkoły Wyższej, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki i Szkolnictwa 
„Edukator” Sp. z. o.o.  z dnia 14 czerwca 2019, uwzględniając koszty niezbędne do prowadzenia 
studiów oraz wdrażania strategii uczelni zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  
 

Wysokość opłat za studia dla studentów rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 

2025/2026 określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2  
 

Wysokość opłat dodatkowych dla studentów rozpoczynających kształcenie w roku 

akademickim 2025/2026 określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 
 

   
 

       

 

 

 


